
 1

 
AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO 

ANCONA 
 

DETERMINA 
 

 
Determina n. 42 del 20.11.2019 

 
L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 

 
Visti  la determina n. 33/2019, e in particolare alla parte nella quale di dispone che 

l’ammontare della spesa è determinato all’esito dell’intervento ivi autorizzato; 
 
il consuntivo dell’intervento fornito dalla società affidataria, nel quale sono emerse 
spese non prevedibili al momento dell’affidamento; 

 
Ritenuto opportuno procedere ad integrazione della determina in parola, onde conformare il 

valore economico dichiarato a quello dell’intervento manutentivo effettivamente 
svolto; 

 
DETERMINA 

 
1. di integrare la determina n. 33/2019 relativamente al valore economico che, con la presente, è 
definito in € 193,00 oltre IVA, pari a € 235,46. 
 
- il presente atto sarà trasmesso al RPC per la pubblicazione sul sito web dell’Avvocatura dello 
Stato ex art. 29. D. Lgs. n. 50/2016. 
 

L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 
Avv. Antonio Livio TARENTINI 

Oggetto: integrazione determina n. 33/2019. 


		2019-11-20T08:49:01+0100
	ANTONIO LIVIO TARENTINI




